

Årsredovisning

VO2 Invest AB

556847-2111

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jesper Kärrbrink
2024-11-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva design, utveckling och framtagning av data- och kasinospel, konsulttjänster samt handel med värdepapper och därtill hörande verksamhet. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	2 832	1 247	1 404	2 146	
Resultat efter finansiella poster	863	4 244	-242	974	
Soliditet %	66	66	88	88	

Under räkenskapsåret har omsättning ökat pga ökad debitering av tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 505 960	2 313 767
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 600 000	
- Återbetalning av aktieägartillskott		-56 000	
- Balanseras i ny räkning		2 313 767	-2 313 767
- Årets resultat			372 738
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 163 727	372 738

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 163 727
Årets resultat	372 738
Summa	2 536 465

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 536 465
Summa	2 536 465

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 831 888	1 246 635
Övriga rörelseintäkter	0	4 082 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 831 888	5 329 498
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-764 006	-106 215
Övriga externa kostnader	-690 457	-512 735
Personalkostnader	2 -286 863	-580 789
Summa rörelsekostnader	-1 741 326	-1 199 739
Rörelseresultat	1 090 562	4 129 759
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	56 054	9 303
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	27 519	45 838
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 637	3 906
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-120 000	-259 242
Räntekostnader och liknande resultatposter	-544	-1 224
Summa finansiella poster	-227 334	-201 419
Resultat efter finansiella poster	863 228	3 928 340
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-303 000	-946 000
Summa bokslutsdispositioner	-303 000	-946 000
Resultat före skatt	560 228	2 982 340
Skatter		
Skatt på årets resultat	-187 490	-668 573
Årets resultat	372 738	2 313 767

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	350 000	350 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		350 000	350 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		241 974	51 206
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		241 974	51 206
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	220 000	320 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 391 670	1 260 483
Andra långfristiga fordringar	6	2 000 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 611 670	1 580 483
Summa anläggningstillgångar		4 203 644	1 981 689
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	155 057
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		405 000	385 000
Övriga fordringar		362 128	436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	24 185
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		782 128	564 678
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 082 036	5 227 443
<i>Summa kassa och bank</i>		1 082 036	5 227 443
Summa omsättningstillgångar		1 864 164	5 792 121
SUMMA TILLGÅNGAR		6 067 808	7 773 810

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 163 727	1 505 960
Årets resultat	372 738	2 313 767
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 536 465	3 819 727
Summa eget kapital	2 586 465	3 869 727
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 753 000	1 450 000
Summa obeskattade reserver	1 753 000	1 450 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	1 750 000
Summa långfristiga skulder	0	1 750 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 232	0
Skatteskulder	776 555	627 373
Övriga skulder	920 556	63 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	12 848
Summa kortfristiga skulder	1 728 343	704 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 067 808	7 773 810

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	350 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	350 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Redovisat värde	350 000	350 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	320 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	320 000
Omklassificeringar	-100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	220 000	320 000
Redovisat värde	220 000	320 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	1 959 906	1 885 960
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	243 826	130 000
Försäljningar	-	-56 054
Utgående anskaffningsvärden	2 203 732	1 959 906
Ingående nedskrivningar	-699 423	-440 181
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-112 639	-259 242
Utgående nedskrivningar	-812 062	-699 423
Redovisat värde	1 391 670	1 260 483

Not 6 Andra långfristiga fordringar

2024-04-30 2023-04-30

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	2 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	-

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
Redovisat värde		2 000 000	-

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Jesper Kärrbrink

Jesper Kärrbrink

2024-10-30